АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20.11.2023 № 964

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Троицк

от 12.03.2020  № 230

На основании постановления администрации городского округа Троицк в городе Москве  от

09.01.2023 №1 «Об утверждении плана культурно-массовых мероприятий на 2023 год,

финансируемых за счет средств бюджета городского округа Троицк в городе Москве»,

администрация городского округа Троицк

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Я  Е  Т:

 1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от

12.03.2020  № 230 «О ежегодных премиях Главы городского округа Троицк в сфере культуры» (в

редакции постановлений администрации городского округа Троицк в городе Москве от

03.08.2020 № 480, от 14.09.2020 № 563, от 13.11.2020 № 863, от 24.11.2021 № 912, от 08.11.2022

№ 807, от 09.11.2023 № 935) следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Учредить ежегодные премии Главы городского округа Троицк в сфере культуры для

одаренных и талантливых детей в возрасте от 7 до 18 лет, обучающихся в муниципальных

автономных образовательных учреждениях дополнительного образования детей и

занимающихся в творческих коллективах муниципальных автономных учреждений культуры

городского округа Троицк.»;

1.2. пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Установить премиальный фонд:

3.1. В индивидуальных номинациях - 34 500 рублей на каждого лауреата;

3.2. В групповых номинациях -  57 500 рублей на каждого лауреата.»;

1.3. пункт 5 приложения дополнить подпунктами 5.4 и 5.5:

«5.4. Выплата премии лауреату в индивидуальной номинации осуществляется

посредством перечисления на счет лауреата или его законного представителя (одного из

родителей или опекуна), открытый в кредитной организации. Премия перечисляется с лицевого

счета Муниципального учреждения, ответственного за организацию и проведение Конкурса и

Церемонии вручения ежегодных премий Главы городского округа Троицк.

5.5. Выплата премии лауреату в групповой номинации осуществляется посредством

перечисления на счет руководителя группы (коллектива), открытого в кредитной организации, с

лицевого счета Муниципального учреждения, ответственного за организацию и проведение

Конкурса и Церемонии вручения ежегодных премий Главы городского округа Троицк. Решение

по расходованию средств принимает руководитель группы (коллектива).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Зотова А.В.

Заместитель главы администрации                                                                      В.И. Глушкова